VON ROTZ Dominic

2024

Audi A4 Quattro

Ambri (slalom)

Hemberg (cote)

La Berra (cote)

Reitnau (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
25e
44¢
3le
2le
36¢
30e
28e
16¢

Groupe
Se

10e

Se

3e

6¢

3e

4e

4e

Se championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)

7e Interswiss Trophy

2023

Audi A4 Quattro

La Berra (cote)

Anzere (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Classe
2e
4e
2e
le
Se
3e
3e
3e

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
36¢
36¢e
45¢
28e
45¢
22¢

Groupe
Te

8e

Ile

Te

13e

8e

25e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

15e Interswiss Trophy

Classe
3e
2e
2e
Se
4e
3e

Temps
1'39"73
1'04"88
2'03"439
0'58"17
2'15"128
1'25"316
2'06"701
1'01"610

Temps

2'04"830
1'46"335
2'18"521
125"918
2'06"497
1'02"994



2022

Audi A4 Quattro

Ambri (slalom)

Hemberg (cote)

Anzere (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
70e
74e
43¢
42¢
52e¢
53¢

Groupe
24e

25e

10e

6¢

10e

12¢

36e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

14e Interswiss Trophy

019

Audi A4 Quattro

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)

Classe
6e
6¢e
3e
3e
4e
Se

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
36¢

57e

34e
137¢
68¢

Groupe
O¢

2le

8e

27e

16¢

55e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

13e Interswiss Trophy

2018

Audi A4 Quattro

Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)

Classe
2e
3e
4e
Se
Se

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
26¢
50e
8le
76¢
63¢

Groupe
3e

13e

19¢

O¢

13e

Classe
2e
4e
Se
3e
6¢e

Temps
1'50"62
1'08"97
1'47"874
2'18"386
1'27"00
2'08"58

Temps
1'05"88
1'01"28
1'59"167
222"013
128"41

Temps
2'04"20
1'07"57
1'01"76
221"753
1'28"29



Gurnigel (cote) 62¢ 15¢ 3e 2'09"81
Les Paccots (cote) 23e 4e 3e 1'08"531

43e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
10e Interswiss Trophy



